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lAny tnk nlir vyhovovaly poJtaiUvkAm vieck

IMil dálnici v Jou lollilnt a otintnjl A

vHcrh (ikolnontl Dnbř pmliiou ntiiji do

Ury vitllrl pteitM VkM jiní nUcvlr
unčvn(U jnou ivlAif vytírané kdl

ztraeiiÁ a nalezená Oviem le

ji dostala h byla ráda že uemusila

zňhtiitj v )iiimo do té doby než

by ji byly poslány peníze na dal-

ší cestu
— Jistý Janus Wíllinuis t Han

rfi City představiv ne Kmmé

Mrownové z é t!22 již l!t ul jako
doliazovně nabídl ne jí že jí zao-

patři i líni dobré a výiioNiié mí-

sto pasaéky a jedkyné u jisté
cir-kuso-

poečnisti dá li mu ♦"(()

oilinény Lehkověrná dívku mu

uvěřila peníze mu dala a nyní
marné éeká nejen na místo ale i

Williamfce o kterém pátrá již

policie
— V I I' díinái h událo tw lni

uulý týden xditováiií hodné ne-

štěstí jemuž padl za obét ivot

'lilletého dělníka Antonína Dabtca
z c 121 1 rllielttfo ul Týž stál pod

velkým jeřábem když si- - pojed-

nou utrhl z ticho Veliký kus zdvi

luiného jím železa který jej pad-

nuv mu přímo na hlavu na místě

zabil Ihibt byl ženat ale bezdět

— 1'onévHiliS okrciuil klerk Vu-ra- y

odepřel ITIctému Artlmru H

Danielovi vydat i mivociiÍ ku s fiat-

ku mi Itllctoii (' I' Schinídtovoil

piohláiV h' Ve Htitll Nebriwkn

Nincjí HÚatck uzmíiti lidé nejménc
M a 1ti roku Máří vydil r" nklu-inan-

ý

žrnii h na ccmIii d Council

ltliiff la kde konečné piiiiévínU
lát lowii iooliije xmitck v l'í li

1} lťttch dojde kw'Iiii kv'ili'lio
cíle by nezmeškal

" Kdo ni chce pochutnali na
ťibréiii a fíznem pivečku likéru
neb výtečném doutníku rajdřte
I "Virodnl Siné" p V KIMPA
im 1:1 m W til in tu ni kde dontanM

e Vam té ncjlcpíl otmluhy Na

kladé výbér iiejlcpSich ttizein

kých i imiiortovaných vín víeho

trúbu kořalek a doiitnikA Kria-"- á

mÍMtnimt pro piiřAdánl uchňzí

hA a divadel Vie jent řnovu-Hzen- o

a vyhovuje váciii pozadnv
nm :ntř

- Venkovský poslíček Watson

byl na vč xluebii{ cente po Itelb'-u- e

rond minulý týden Htižen ne

ilnýilt pmlelvl přvnýrb nirtá jukni
íticrovmlcl h dvojit kfife vmdii

Pravé maji Mnyerovou ochrnnnou

mamku vyraienou na podnévi Nema

lá 11 Vim Jimi ponloulltl Vél obchod
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lobnsoiiovy plynové lampy obloukové

jsfiii nejlepšíin nsvétliiviť íin prost ředkr in

v dnešním trhu ťíes 'tfKHi j jich v Omarc

Spolu mátni i lampy dn dnmácnofttí

které jsou lepší ne kterékoli jiné Na-

vštivte ná v ě Ulil ji Hi ni anebo zavo-

lejte nás telefonem Doiiirlns líliO aneb

A - 1M'i si in v 'ás navštívíme lí)1

- - íli-t- Mlafetika pani
Anna Kul A f' s á ří jlu minulý tý-l-- n

t ('ili it vystoupila na 1'nion

Itáill ai kde se iik-Ii- i sejít j ac uvalil

nyn ni u něhnA hodlá Kt rA vit i zby-- t

k hvíIih i vitn Celou cestu ko-

nala sama n nn nádrid 11 íl dví5

l'1'Mty Mť NV llflll Hl" H'HI'tklll I'l- -

navili! 11 ' 1 11 f niii slova atiKlicky
chodila chvíli m 'in 11 tam 11 kutíce-ii- é

I' v li zavedenu na M)icojní 8tá-n- ii

i klr hořce lakaln n ne modli-

la luku nvimi legitimaci matnou'
stále iikanvabi pan 11 draft 7tiě-j- bi

na Ktiickman 'a National ban-k-

Teprve druhho iVne im1ji fil%

hi mat mně nalězti 11 ní útržek pa-

píru n nliiKiiii lli'2 již !! nl„ na

ktclivto mfsto policisti' babíckll

dopravili lak stařenka liyla

Šťastna kdvž c tam netkala ki

av)'m xyiifin lze ni představili
— Minulý čtvrtek přijel ilo

krajan Jan 1'olívka pátra-

je po sestře kterou neviděl už 19

roku poněvadž nám jest tiHiixn
ve Willow líiver Miniu Žili- - vřak

o ku svému překvapení dověděl
- v srpnu liyly tomu ji tíi piky

kily sestra jrlio zemřela Táž pro-

vdala m' a jint ho Millera a hýva-l- a

iniitrotioii pěti vvard při juvc-- n

i 11 í til soudil 'i"t dětí pu mln

incchala Ncjstarší horli pracuje
v Omaze IiMima Ma a Kmma při

jaty ! Iv za vlastní různými sou-

citnými rodinami a "ibtá Aiiviista

win' vad Hf jui ní j v í známky ší

I'iit f dívána jo v def čněním do-

ni é

2 i" Bledna (BORAX) pouze

tento týden 11 centů libra u

mAka 211

— 1'ovoli ní ku sňal ku minulý

týden kí vyzdvihl 21 Mý Antonín

Vmúouk k 1 Mletou Joscfinou I

Oba jou z Omahy

Mladým snoubencům tlumočím

tímto uničené avoje blahopřání
— Io rodiny manželu R Ituhftr-kovyr- h

1 č Ym ji 27 ul přibyla
v minulých dnech hnlěiékii Hra-tiilujetn-

c!

Vyplňování zubíi laciným
materiálem za levnou mm atoji
a konec více neýli vyplňování
obrým materiálem by utilo a

proto nedejte v teto vře i na lici
ale pro mručenou priei a mírné

dojdi-t- h k ){ 1 (! MOtl-UTO-

v efnle 201 v druhem po-cho- dí

1'axtou budovy nn tievero-výchoibí- m

rohu Ifi a Farnam

Johnson Lamp Co inc

[ Square Deal Coal Co I

GEO F HOWELL majitel uhelného kklada [

Nejbpší Trerittiii

$700
Máme na skladě ncjlcpší Seranlon tvrdé uhlí

Cťadovna a sklad: !12— ji l't ulice Telefon: Hell

Dotitr KCt" Ind "A" XtYl 20 tf

ný

t'f" Cliccte-- il pochutnali den
ré na dobrem pivu při výtečných
teplých řAkuacích dobrých ví-

nech likérech a doutnicírh neo-

pomeňte navstivitl
JANA SIMANKA

ieikébo hostinského a dobrého tvé
ho rnlimého v titt 1270 již 13

ul Omaha Neb Nikdy není u

ného nouie o humor a imich 2dtf
Za vydání povolení ku pro

vonvani hostwiske živnosti pro

příští rok zažádali z krajanů: Jan
hádek z é KU I iiž :t ul Kar l

Sbroň č 1201 již ti ul Josef
Vnško z ě 1 M2 0 již ld ul

V (i Ktlip z ě I mi :{ již ul

Jos IV Vrána ě 2211-2- 0 již
Il ul V Setim ider z č 12:!2 již
l:i ul 1 Drozda z č Htl Iliekory
ul K a A Divišové z č 12l" již
Il ul IV T Svoboda z ě 12':l
iž 1ti ul 1 Krajíček z č 2202

již
' ul Sloup a Krutni z é 12ió

jižní II ul a IV Diviš ě 121

SCV 10 lil Neblldc li proti jllte

novanýiii do II dnú po 2" pro
sinej t r žolni stížnost budí

jim žádané vydání povoleno o ta- -

kv vvdáno

J P GUTH

ARCHITEKT

Úřadovnu 516 Paxton Blk

Telefon nťJ!9J7
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Kdyby obecenstvo

bylo soudcem

klobouku pak nepochybně bylo

by na náa zvětšiti mnohokrát zá-

vod náš v jeho rozměrech aby-

chom vyhověli poptávce ji vlasf

iiíin našem výrobku

i 1 1 1111 11 ii~ ~ ~ w -

Itíky některým těch iniuidryi b

kl ( i nám pioinddi křinoei iu r j"d
no keňské Invárny na naši inknr-por-

sinou sHIiěnost
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kusově uhlí tnni i!

D

í!

!i

D

C

l r

7
1 'tiy --

#ť' v i í i
) NsJ í )

{¥
4

(i

-444 44+V+ 4 '!♦ f +►-- ♦ ♦♦f-f-f

#

"nejlepší
99

budou která se mu Mula osudnou

Myl Mé Mvého poštovního vozu sra

žen mohutnou větví a tak byl zra-

něn že po celou noe xfiital v bez- -

Vědomí leeti lili Mlěllclll XII Vlité

eettě a zmrzl Zesnulý byl f7 roku

fár a službu svou ustával už po fí

roků Zanechal po nobě ženu e

čtyřmi dítkami

riiční komÍMař T"in Klvnn

tni skutkii málo závidění h'dné
postavení V pokladně fondu na

čistění nlii- -

je dn konce roku ěát-k- i

jen tiši +"iiMI 11 nyní napadlý
sníh vyžaduje nákladu zvláštního
to úřadovny jeho doimé přii hází

eelá itnlii lidí hlásíeíeh se o filáci
M odhazováiiím sněhu

1

Klynii jun ji dáti nemůže poně
vadž nemá z čeho by jim Zipllltil
Zima doléhá a celá řada lidí je bez

práce h nejsiniitiiějhí vyhlídkou do

liejbližiř budoucnosti

Jistý dobročinný ústav

zdejší má v opatrování mladičké

slejn' děvčátko které bylo o ?](
připravenu svým vlastním oteem

jen za tím účelem aby mohl žebra-t- i

(i tak jemu poněvadž sám se

práce štítí zaopatřovat i peníze

Spolek dověděv e o tom 7 Ú K t

samot ticho zncšťaslněnclio dítěte
usilovné nyní pátrá po nelidském

otci Týž se prý zdržuje kdesi v

Ncbrance
-- - V pondělí týden byl jak zná

mo zahájen před diKtriktním mou

děni zdejším HcitKacní proces m Vr

Knlinanem kterému žaloba klade

tvím a to dosti pádným uvádí
že Krdman nám ve své cele spoltl-vězňů-

se přiznal že se skutečně

zanášel podobným úmyslem který
se mu lílade za vinu Obhajoba
i a prut i tomu to popírá Opírá
své důvody haviu o psych do

a ano - - i o hvězdářství

- Habtní družina slavné ruské

lan'čiiie 'avhivvové dodělala ne

v Oitiiie obrovského úspěchu Kri-

tika minuje ne o id H liejvétšiiti
iiiiářilin a Mnhvaloii a těší ne

toho že přinesla sem něco nového

a pří toto krásného Nelnutou po

zoriiot ivlášté budily řtyřsknpi
nové tance na "I hcrtkoii rhap
odli" IJstoVU

litoiti nlauiosti r)tíh'i Ak-St- r

! n dosud nám trvají v Irvé

prtlitěli a již i p't řllli e Veliké

pfipravy ku ituist „i pHštím
k IíÍmiÍ byl právě r t

A n Tft iiiutrrni války la

p iiíllk ln J 't řifi bb lii
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Omaha Hat Factory (Inc)
114-11- 0 South I3th Stroot

mam ctny poípmku kttré poalui'1 f"i r '''' U' f

lrt Kn4Unl ftíl- - )'" ll ''S-Ui-- ké k

♦ M -5

Chcete-l- i

(!o byla minulou středu [sedána

koupit i poštovní známky v ceně

0(f) Na KI a Joneš ul klo-pýtl- n

známky upustila a už se n

nimi tieshledabi Silný vítr jenž
tou dobftll právě řádil jí je odnesl

- 1'okladiiík společnosti The

Ite 1'ublishinií Co Ueo 15 Tzs-- '

bio k minulý týden zemřel náhle

V bvfé vé sestry pí C II tierbe
lově ě 217 již 2-- id právě ve

chvíli kdy ne hotovil jiti ku sní

dini Zesnulý měl kolejní a tmi

Veritnl i děláni V ávoib' Itee

amésfiiáii byl už d Iši d obu Za

lieebal po sobě jelit! % decroil fO'

iliče h tří sestry Vím dcerou

jn právě v IJvropé

Xif S ITielej k!d II' jf'pší
bo vína h rtwwi kébo al $ I 2'

Ifitinjř ffd llf a Chref n

II ( u 'r Scoierádi bitínkíí
bo U4 jší Iti Willmtn ul fitf

rfd li A TttopmfiiatA I

č ''! jíl 27 ul í Ií4 rtř!vrtk
a p'řée vho obydli r uiurbm
Jódf ( é potUlh e #rliil4
l'řivíbiii dr Ifoffmait in--

tt al if td tH''n 4 pani krm
rudu a v " Sť í utrpí
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